

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Úprava Kontejnerových stání	JKSO	
		EČO	
		Místo	Teplice
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		8. 7. 2019	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	0,00	12	DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS	494 291,04	21	Kompl. činnost	0,00
					22 Ostatní náklady
					0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 494 291,04																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">494 291,04</td> <td style="text-align: right;">103 801,12</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">598 092,16</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená		0,00	0,00	základní		494 291,04	103 801,12	Cena s DPH			598 092,16
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená		0,00	0,00														
základní		494 291,04	103 801,12														
Cena s DPH			598 092,16														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání						
3	Objekt: Edisonova - komunikace						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 8. 7. 2019	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	57 979,02	57 133,94	115 112,96	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	3 005,02	11 112,49	14 117,51	0,000	0,000
15	2	Zakládání	0,00	7 281,00	7 281,00	0,000	0,000
16	5	Komunikace	5 696,00	6 726,00	12 422,00	0,000	0,000
17	8	Trubní vedení	0,00	5 200,00	5 200,00	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	49 278,00	17 709,00	66 987,00	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	0,00	3 393,00	3 393,00	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	1 712,45	1 712,45	0,000	0,000
21	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
22		Celkem	57 979,02	57 133,94	115 112,96	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání							
3	Objekt: Edisonova - komunikace							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice						Datum: 8. 7. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				115 112,96	0,000
14		1	Zemní práce				14 117,51	0,000
15	1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	20,000	60,00	1 200,00	0,000
16	2	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,000	60,20	1 204,00	0,000
17	3	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	15,000	60,00	900,00	0,000
18	4	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	1,600	99,60	159,36	0,000
19	5	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,450	130,00	448,50	0,000
20	6	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,725	31,50	54,34	0,000
21	7	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,725	80,00	138,00	0,000
22	8	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,880	844,00	2 430,72	0,000
23	9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,930	110,00	872,30	0,000
24	10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	79,300	20,00	1 586,00	0,000
25	11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,878	65,00	902,07	0,000
26	12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	95,00	475,00	0,000
27	13	583441710	šterkodrt' frakce 0-32	t	9,000	260,00	2 340,00	0,000
28	14	180404111	Založení hřišřového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	8,000	35,00	280,00	0,000
29	15	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,240	90,90	21,82	0,000
30	16	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8,000	25,00	200,00	0,000
31	17	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,200	536,00	643,20	0,000
32	18	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	23,000	11,40	262,20	0,000
33		2	Zakládání				7 281,00	0,000
34	19	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,180	450,00	81,00	0,000
35	20	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,880	2 500,00	7 200,00	0,000
36		5	Komunikace				12 422,00	0,000
37	21	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4,000	86,00	344,00	0,000
38	22	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	19,000	78,00	1 482,00	0,000
39	23	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	180,00	720,00	0,000
40	24	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	4,000	189,00	756,00	0,000
41	25	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,000	220,00	4 180,00	0,000
42	26	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	19,000	260,00	4 940,00	0,000
43		8	Trubní vedení				5 200,00	0,000
44	27	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	8,000	650,00	5 200,00	0,000
45		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				66 987,00	0,000
46	28	767995106R	Montáž atyp zámečnických konstrukcí do 250kg	kg	400,000	15,00	6 000,00	0,000
47	29	R0002	dodávka klecí K3	kus	2,000	22 000,00	44 000,00	0,000
48	30	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	58,000	180,00	10 440,00	0,000
49	31	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	58,000	91,00	5 278,00	0,000
50	32	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,540	2 350,00	1 269,00	0,000
51		997	Přesun sutě				3 393,00	0,000
52	33	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,800	65,00	377,00	0,000
53	34	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	58,000	12,00	696,00	0,000
54	35	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	5,800	65,00	377,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
55	36	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	58,000	12,00	696,00	0,000
56	37	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,800	125,00	725,00	0,000
57	38	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,800	90,00	522,00	0,000
58		998	Přesun hmot				1 712,45	0,000
59	39	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	34,249	50,00	1 712,45	0,000
60		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 000,00	0,000
61	40	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	10,000	100,00	1 000,00	0,000
62	41	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000	100,00	2 000,00	0,000
63	42	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	100,00	1 000,00	0,000
64			Celkem				115 112,96	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice						Datum: 8. 7. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				11 500,00	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	0,000
15	1	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	8,000	200,00	1 600,00	0,000
16	2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	4,000	500,00	2 000,00	0,000
17	3	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	4,000	500,00	2 000,00	0,000
18	4	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	4,000	100,00	400,00	0,000
19		VRN3	Zařízení staveniště				5 500,00	0,000
20	5	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
21	6	034403000	Dopravní značení na staveništi (přechodné)	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
22			Celkem				11 500,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 8. 7. 2019	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	11 500,00	11 500,00	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	5 500,00	5 500,00	0,000	0,000
16		Celkem	0,00	11 500,00	11 500,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání						
3	Objekt: Koziny - komunikace						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 8. 7. 2019	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	62 514,02	68 060,84	130 574,86	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	5 345,02	17 957,54	23 302,56	0,000	0,000
15	2	Zakládání	0,00	7 281,00	7 281,00	0,000	0,000
16	5	Komunikace	8 485,00	14 718,00	23 203,00	0,000	0,000
17	8	Trubní vedení	0,00	5 200,00	5 200,00	0,000	0,000
18	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	48 684,00	12 870,00	61 554,00	0,000	0,000
19	997	Přesun sutě	0,00	3 877,60	3 877,60	0,000	0,000
20	998	Přesun hmot	0,00	2 156,70	2 156,70	0,000	0,000
21	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
22		Celkem	62 514,02	68 060,84	130 574,86	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání							
3	Objekt: Koziny - komunikace							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice						Datum: 8. 7. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				130 574,86	0,000
14		1	Zemní práce				23 302,56	0,000
15	1	113106123.1	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	16,000	60,00	960,00	0,000
16	2	113107322.1	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,000	60,20	963,20	0,000
17	3	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,000	60,00	1 200,00	0,000
18	4	113204111.1	Vytrhání obrub záhonových	m	5,000	60,00	300,00	0,000
19	5	122101101.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	1,600	99,60	159,36	0,000
20	6	122201101.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,500	130,00	1 755,00	0,000
21	7	122201109.1	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,750	31,50	212,63	0,000
22	8	130001101.1	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,750	80,00	540,00	0,000
23	9	133201101.1	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,880	844,00	2 430,72	0,000
24	10	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,980	110,00	1 977,80	0,000
25	11	162701109.1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	179,800	20,00	3 596,00	0,000
26	12	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,465	65,00	2 045,23	0,000
27	13	174101101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	95,00	950,00	0,000
28	14	583441710.1	šterkodrt' frakce 0-32	t	18,000	260,00	4 680,00	0,000
29	15	180404111.1	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	8,000	35,00	280,00	0,000
30	16	005724100.1	osivo směs travní parková	kg	0,240	90,90	21,82	0,000
31	17	181301103.1	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8,000	25,00	200,00	0,000
32	18	10364101.1	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,200	536,00	643,20	0,000
33	19	181951102.1	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	34,000	11,40	387,60	0,000
34		2	Zakládání				7 281,00	0,000
35	20	271572211.1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,180	450,00	81,00	0,000
36	21	275321311.1	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,880	2 500,00	7 200,00	0,000
37		5	Komunikace				23 203,00	0,000
38	22	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,000	86,00	430,00	0,000
39	23	564861111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	29,000	78,00	2 262,00	0,000
40	24	567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	7,000	293,00	2 051,00	0,000
41	25	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	385,00	2 695,00	0,000
42	26	596211110.1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	180,00	900,00	0,000
43	27	59245018.1	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	5,000	189,00	945,00	0,000
44	28	596211210.1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	29,000	220,00	6 380,00	0,000
45	29	59245020.1	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	29,000	260,00	7 540,00	0,000
46		8	Trubní vedení				5 200,00	0,000
47	30	871315211.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třidy SN4 DN 160	m	8,000	650,00	5 200,00	0,000
48		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				61 554,00	0,000
49	31	767995106R.1	Montáž atyp zámečnických konstrukcí do 250kg	kg	450,000	15,00	6 750,00	0,000
50	32	R0002.1	dodávka klecí K3	kus	2,000	22 000,00	44 000,00	0,000
51	33	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	180,00	6 120,00	0,000
52	34	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,000	91,00	364,00	0,000
53	35	BTB.24114	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	36,000	120,00	4 320,00	0,000
54		997	Přesun sutě				3 877,60	0,000
55	36	997221551.1	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,240	65,00	340,60	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
56	37	997221559.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	52,400	12,00	628,80	0,000
57	38	997221561.1	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,860	65,00	510,90	0,000
58	39	997221569.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	78,600	12,00	943,20	0,000
59	40	997221815.1	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,860	125,00	982,50	0,000
60	41	997221855.1	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,240	90,00	471,60	0,000
61		998	Přesun hmot				2 156,70	0,000
62	42	998223011.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	43,134	50,00	2 156,70	0,000
63		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 000,00	0,000
64	43	HZS1212.1	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	10,000	100,00	1 000,00	0,000
65	44	HZS1291.1	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000	100,00	2 000,00	0,000
66	45	HZS1301.1	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	100,00	1 000,00	0,000
67			Celkem				130 574,86	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice						Datum: 8. 7. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				11 500,00	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	0,000
15	1	011503000.1	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	8,000	200,00	1 600,00	0,000
16	2	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	Nh	4,000	500,00	2 000,00	0,000
17	3	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	Nh	4,000	500,00	2 000,00	0,000
18	4	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	4,000	100,00	400,00	0,000
19		VRN3	Zařízení staveniště				5 500,00	0,000
20	5	030001000.1	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
21	6	034403000.1	Dopravní značení na staveništi (přechodné)	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
22			Celkem				11 500,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice						Datum: 8. 7. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				11 500,00	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	0,000
15	1	011503000.2	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	8,000	200,00	1 600,00	0,000
16	2	012103000.2	Geodetické práce před výstavbou	Nh	4,000	500,00	2 000,00	0,000
17	3	012303000.2	Geodetické práce po výstavbě	Nh	4,000	500,00	2 000,00	0,000
18	4	013254000.2	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	4,000	100,00	400,00	0,000
19		VRN3	Zařízení staveniště				5 500,00	0,000
20	5	030001000.2	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
21	6	034403000.2	Dopravní značení na staveništi (přechodné)	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
22			Celkem				11 500,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 8. 7. 2019	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	11 500,00	11 500,00	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	5 500,00	5 500,00	0,000	0,000
16		Celkem	0,00	11 500,00	11 500,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání						
3	Objekt: Křížkovského - komunikace						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 8. 7. 2019	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	127 923,77	86 179,45	214 103,22	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	6 288,54	23 014,60	29 303,14	0,000	0,000
15	2	Zakládání	0,00	6 836,40	6 836,40	0,000	0,000
16	3	Svislé a kompletní konstrukce	40 400,23	8 820,00	49 220,23	0,000	0,000
17	5	Komunikace	7 870,00	13 084,00	20 954,00	0,000	0,000
18	8	Trubní vedení	0,00	6 240,00	6 240,00	0,000	0,000
19	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	73 365,00	14 655,00	88 020,00	0,000	0,000
20	997	Přesun sutě	0,00	5 814,90	5 814,90	0,000	0,000
21	998	Přesun hmot	0,00	2 914,55	2 914,55	0,000	0,000
22	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	4 800,00	4 800,00	0,000	0,000
23		Celkem	127 923,77	86 179,45	214 103,22	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání							
3	Objekt: Křížkovského - komunikace							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice						Datum: 8. 7. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		OST	Ostatní				214 103,22	0,000
14		1	Zemní práce				29 303,14	0,000
15	1	113106123.2	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	32,000	60,00	1 920,00	0,000
16	2	113107322.2	Odstanění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	32,000	60,20	1 926,40	0,000
17	3	113202111.1	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,000	60,00	480,00	0,000
18	4	113204111.2	Vytrhání obrub záhonových	m	16,000	60,00	960,00	0,000
19	5	122101101.2	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	4,000	99,60	398,40	0,000
20	6	122201101.2	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,300	130,00	1 859,00	0,000
21	7	122201109.2	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,150	31,50	225,23	0,000
22	8	130001101.2	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,150	80,00	572,00	0,000
23	9	133201101.2	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,456	844,00	2 916,86	0,000
24	10	162701105.2	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,756	110,00	2 393,16	0,000
25	11	162701109.2	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	217,560	20,00	4 351,20	0,000
26	12	171201211.2	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,073	65,00	2 474,75	0,000
27	13	174101101.2	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	95,00	950,00	0,000
28	14	583441710.2	šterkodrt' frakce 0-32	t	18,000	260,00	4 680,00	0,000
29	15	180404111.2	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	20,000	35,00	700,00	0,000
30	16	005724100.2	osivo směs travní parková	kg	0,600	0,90	0,54	0,000
31	17	181301103.2	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,000	25,00	500,00	0,000
32	18	10364101.2	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,000	536,00	1 608,00	0,000
33	19	181951102.2	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	34,000	11,40	387,60	0,000
34		2	Zakládání				6 836,40	0,000
35	20	271572211.2	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,216	450,00	97,20	0,000
36	21	275321311.2	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,456	1 950,00	6 739,20	0,000
37		3	Svislé a kompletní konstrukce				49 220,23	0,000
38	22	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	21,000	420,00	8 820,00	0,000
39	23	592284130	BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X80 cm	kus	51,429	238,00	12 240,10	0,000
40	24	592284140	BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X100 cm	kus	91,429	308,00	28 160,13	0,000
41		5	Komunikace				20 954,00	0,000
42	25	564851111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,000	86,00	860,00	0,000
43	26	564861111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	23,000	78,00	1 794,00	0,000
44	27	567142114.1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	5,000	293,00	1 465,00	0,000
45	28	577134111.1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	385,00	1 925,00	0,000
46	29	596211110.2	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,000	180,00	1 980,00	0,000
47	30	59245018.2	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	10,000	189,00	1 890,00	0,000
48	31	596211210.2	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,000	220,00	5 060,00	0,000
49	32	59245020.2	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	23,000	260,00	5 980,00	0,000
50		8	Trubní vedení				6 240,00	0,000
51	33	871315211.2	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	9,600	650,00	6 240,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
52		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				88 020,00	0,000
53	34	767995106R.2	Montáž atyp zámečnických konstrukcí do 250kg	kg	450,000	15,00	6 750,00	0,000
54	35	R0002.2	dodávka klecí K2	kus	3,000	22 000,00	66 000,00	0,000
55	36	915211115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	6,000	150,00	900,00	0,000
56	37	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	180,00	3 060,00	0,000
57	38	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	5,000	121,00	605,00	0,000
58	39	59217029.1	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	10,000	280,00	2 800,00	0,000
59	40	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	360,00	720,00	0,000
60	41	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	180,00	3 240,00	0,000
61	42	59217016.1	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	18,000	180,00	3 240,00	0,000
62	43	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,300	2 350,00	705,00	0,000
63		997	Přesun sutě				5 814,90	0,000
64	44	997221551.2	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,940	65,00	646,10	0,000
65	45	997221559.2	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	99,400	12,00	1 192,80	0,000
66	46	997221561.2	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	9,940	65,00	646,10	0,000
67	47	997221569.2	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	99,400	12,00	1 192,80	0,000
68	48	997221815.2	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,940	125,00	1 242,50	0,000
69	49	997221855.2	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	9,940	90,00	894,60	0,000
70		998	Přesun hmot				2 914,55	0,000
71	50	998223011.2	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	58,291	50,00	2 914,55	0,000
72		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 800,00	0,000
73	51	HZS1212.2	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	12,000	100,00	1 200,00	0,000
74	52	HZS1291.2	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	24,000	100,00	2 400,00	0,000
75	53	HZS1301.2	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	12,000	100,00	1 200,00	0,000
76			Celkem				214 103,22	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Úprava Kontejnerových stání						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 8. 7. 2019	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	11 500,00	11 500,00	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	5 500,00	5 500,00	0,000	0,000
16		Celkem	0,00	11 500,00	11 500,00	0,000	0,000